



**APIS INDIA LIMITED**

18/32, East Patel Nagar, New Delhi 110 008 India

T +91 11 4320 6650 F +91 11 2571 3631

E mail@apisindia.com W apisindia.com

**AIL/CS/2017-18/06**

**February 15, 2018**

To  
The Manager,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai-400001

**Sub: Submission of Newspaper Cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine month ended December 31, 2017**

Dear Sir,

Please find enclosed newspaper cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and nine month ended December 31, 2017 as published in Financial Express and Janstta.

Kindly take the same on records.

Thanking You,

For **APIS India Limited**

**Amit Anand**  
(Whole Time Director)



Encl: a/a



**FORTIS HEALTHCARE LIMITED**

Corporate Identity Number:  
L85110PB1996PLC045933  
Regd. Office: Fortis Hospital, Sector 62,  
Phase VIII, Mohali- 160062  
Tel No.: 0172-5096001  
Fax No.: 0172- 5096002  
Website: www.fortishealthcare.com  
Email: secretarial@fortishealthcare.com

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 & 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, February 28, 2018, to *inter alia*, consider and approve Un-audited Financial Results for the Quarter and Half Year ended on September 30, 2017 and for the Quarter and Period ended on December 31, 2017. The same is also available on the website of the Company- www.fortishealthcare.com and that of NSE Limited- www.nseindia.com and BSE Limited- www.bseindia.com.

For Fortis Healthcare Limited

Sd/-  
Dated : 13.02.2018 **Rahul Ranjan**  
Place : Gurgaon **Company Secretary**  
A17035

FINANCIAL EXPRESS

**APIS INDIA LIMITED**

CIN: L51900DL1983PLC164043, Email: mail@apisindia.com, Website: www.apisindia.com  
Regd. Office: 18/32, East Patel Nagar, New Delhi-110008, Tel: 011-43206650, Fax: 011-25713631



**Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31 December, 2017**  
(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Nine months ended	Corresponding nine months ended
		(31/12/2017) Unaudited	(31/12/2017) Unaudited	(31/12/2016) Unaudited
1	Total Income from operations (net)			
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,083.62	13,963.39	11,400.62
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	379.27	1,000.10	1,045.01
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	379.27	1,000.10	1,045.01
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	259.27	730.10	820.01
6	Paid up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	259.27	730.10	820.01
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	551.01	551.01	551.01
		4705.85	4705.85	4705.85
	(as on)	(as on)	(as on)	(as on)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for the continued and discontinued business)	31.03.2017	31.03.2017	31.03.2017
	(a) Basic EPS (Rs.) (not annualized)	4.71	13.25	14.88
	(b) Diluted EPS (Rs.) (not annualized)	4.71	13.25	14.88

**Notes:-**

- The above unaudited Standalone Financial Results quarterly and Nine months ended have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on February 14, 2018. The Statutory Auditor of the Company have conducted limited review of these results.
- The Statutory Auditors of the Company have carried out the Limited Review on the unaudited Standalone Financial Results for the quarter and Nine months ended December 31, 2017, in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.
- These Standalone Financial Results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principle of Indian Accounting Standards (Ind-As-34)-'Interim financial reporting' as notified under section 113 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016.
- The Reconciliation of net profit and loss in accordance with Indian GAAP to total income in accordance with Ind As is given below:

Particulars	(Rs. in Lakhs)	
	For the quarter ended 31.12.2016	For the Nine Months ended 31.12.2016
Net Profit as per previous GAAP (Indian GAAP)		
Ind As Adjustments: Add/(Less)	281.47	820.01
Net Profit/(Loss) as per Ind As	-	-
Other comprehensive Income net of tax	281.47	820.01
Total Comprehensive Income for the period	281.47	820.01

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December, 2017, filled with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of unaudited Standalone financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December, 2017 are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and on the Company's website www.apisindia.com.

Place : New Delhi  
Date : February 14, 2018

For APIS INDIA LIMITED

*Amit Anand*  
Director

For APIS India Limited  
Sd/-



प्राकृतिक गैरजारी में 14 फरवरी (शुक्रवार)

वित्त के नौजोरा सेक्टर में प्रामाण्य को बढ़ावा देने की थी। इससे पहले के वित्त के नौजोरा सेक्टर में प्रामाण्य को बढ़ावा देने की थी। इससे पहले के वित्त के नौजोरा सेक्टर में प्रामाण्य को बढ़ावा देने की थी।

# एपिस इंडिया लिमिटेड

CIN: L51900DL1983PLC164048



ई-मेल: mail@apisindia.com, वेबसाइट: www.apisindia.com  
पंजी. कार्यालय- 18/32, ईस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली-110008, टेली: 011-43206650, फैक्स: 011-25713631  
31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के अनकेक्षित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त नौ महीने	समाप्त तत्स्थानीय नौ महीने
		(31.12.2017) अनकेक्षित	(31.12.2017) अनकेक्षित	(31.12.2016) अनकेक्षित
1.	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	5083.62	13963.39	11400.62
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	379.27	1000.10	1045.01
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण मदों के बाद)	379.27	1000.10	1045.01
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण मदों के बाद)	259.27	730.10	820.01
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	259.27	730.10	820.01
6.	प्रदत्त इन्विट्टी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	551.01	551.01	551.01
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अकेक्षित तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	4705.85 (31.7.2017 को)	4705.85 (31.3.2017 को)	4705.85 (31.3.2017 को)
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए) क) मूल ईपीएस (रु.) (वार्षिकीकृत नहीं) ख) तरल ईपीएस (रु.) (वार्षिकीकृत नहीं)	4.71 4.71	13.25 13.25	14.88 14.88

**टिप्पणी:**  
1. उपरोक्त अनकेक्षित स्टैंडएलॉन समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 14 फरवरी, 2018 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों ने इन परिणामों को सीमित समीक्षा की है।  
2. कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों ने सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के अनकेक्षित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों को सीमित समीक्षा की है।  
3. इन स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों को कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 तथा कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 113 के अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखा मानक (इंड-एस-34) "अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग" के पहचान तथा मापन सिद्धांतों के अनुसार तैयार किया गया है।  
4. इंड ए एस के अनुसार कुल आय के लिये भारतीय जीएपी के अनुसार शुद्ध लाभ तथा हानि का रीकंसिलिएशन इस प्रकार दिया गया है:

विवरण	31.12.2016 को समाप्त तिमाही के लिये	31.12.2016 को समाप्त नौ महीने के लिये
पूर्व के जीएपी (भारतीय जीएपी) के अनुसार शुद्ध लाभ	281.47	820.01
इंड ए एस समायोजन: जोड़कर / घटा कर	-	-
इंड ए एस के अनुसार शुद्ध लाभ/ (हानि)	281.47	820.01
अन्य व्यापक आय निवल कर	-	-
अवधि के लिये कुल व्यापक आय	281.47	820.01

5. उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के अनकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के अनकेक्षित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट www.apisindia.com पर उपलब्ध है।

एपिस इंडिया लिमिटेड के लिये  
हस्ता.  
अमित आनंद  
पूर्ण कालिक निदेशक  
DIN: 00951380

For APIS INDIA LIMITED

*Amit Anand*  
Director

- X. कर व्यव:
  - 1. चालू कर
  - 2. आस्थगित कर
- XI. जारी प्रचालनों से अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (VII-VIII)
- XII. अवरुद्ध प्रचालनों से अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)
- XIII. अवरुद्ध प्रचालनों से कर व्यव
- XIV. का के बाद अवरुद्ध प्रचालनों से शुद्ध लाभ/(हानि) (XII-XIII)
- XV. अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (XI+XIV)
  - प्रदत्त इन्विट्टी शेयर पूंजी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)
  - पूर्व लेखा वर्ष के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित
- XVI. आय प्रति शेयर
  - क) मूल
  - ख) तरल

**टिप्पणी:**  
1. कम्पनी के पास केवल एक ही व्यावसायिक कार्य है, अतः एएस-17 के तहत उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 14 फरवरी, 2018 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों ने इन परिणामों को सीमित समीक्षा की है।  
2. कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों ने सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही तथा नौ महीने के अनकेक्षित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों को सीमित समीक्षा की है।  
3. इन स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों को कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015 तथा कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 113 के अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखा मानक (इंड-एस-34) "अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग" के पहचान तथा मापन सिद्धांतों के अनुसार तैयार किया गया है।

## एडलवेइस एसेट रीकन्स्ट्रक्शन

CIN-U67100MH2007PLC174759  
एडलवेइस हाउस, ऑफिस सी.ए.टी. रोड, कदोवा, मुंबई  
मै. आरपीएस क्लोथिंग एंड लिन्नन प्रा. लि.  
प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 ("सरफेसी अधिनियम" के अंतर्गत पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) अधिनियम, 2002 ("अधिनियम" के अंतर्गत) के रूप में वर्णित) द्वारा प्राप्त की गई वित्तीय सहायता एसेट रीकन्स्ट्रक्शन कम्पनी लिमिटेड ("ईएआरसी") के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा जारी की गई है।

प्रतिभूति परिसम्पत्ति का विवरण	आरक्षित मूल्य (रु. लाख)	धरोहर राशि (रु. लाख)
गुजरात विहार को-ऑपरेटिव हाउस विलडिंग सोसायटी लिमिटेड में स्थित 2रा तल, सम्पत्ति सं. 27 में आवासीय फ्लैट।	रु. 185.00	रु. 18.50

प्रतिभूति परिसम्पत्ति का संक्षिप्त विवरण: सम्पत्ति सं. 27, गुजरात को, कालोनी, दिल्ली-110092 में 2रे तल पर स्थित आवासीय फ्लैट। जी. सम्पत्ति सं. 28

- 1. प्रतिभूति परिसम्पत्ति को विक्री "जैसा है जहाँ है", "जो भी वहाँ है" जो प्रतिभूति क्रेडिटर अर्थात् ईएआरसी (ईएआरसी ट्रस्ट-एससी-34) को प्रदान की गई है।
- 2. प्रतिभूति परिसम्पत्ति के संदर्भ में, दस्तावेज दर्श पर व्याज तथा उस बैंक (ईएआरसी के एसाइनर)/ ईएआरसी द्वारा वसूल की गई राशि

मनी  
जारी  
को  
है।  
में से  
है।  
लिम  
सन  
मूचे  
तार  
  
कि  
हैसा  
त्वव  
एम  
होंने  
कि  
लोग  
रहे  
नेसूर  
टीपू  
  
24  
पर  
  
मेति  
युवा  
इत्या  
की  
वक  
कपा  
नला  
पार्टी  
के  
पर  
व  
चिव  
जले  
ऑ  
थी।